
 
 

POSTANOWIENIE NR 13/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Miasta Łaskarzew na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 421 § 1 w związku z art. 419 § 2 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Miasta Łaskarzew na okręgi wyborcze ustalonym postanowieniem 
Nr DSD-5242-1-23/18 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II z dnia 16 kwietnia 2018 r. w sprawie podziału 
Miasta Łaskarzew na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 4315, zm. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2018 r. poz. 5127, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 5541, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2023 r. poz. 5500, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 8886, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2023 r. poz. 9664). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany w podziale, otrzymuje 
brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Łaskarzew, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Łaskarzew. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Łaskarzew, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Siedlcach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Łaskarzew. 

   
Komisarz Wyborczy w Siedlcach II 

 
 

Konrad Mielcarek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 stycznia 2024 r.

Poz. 1039



Załącznik do postanowienia Nr 13/2024 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

Podział Miasta Łaskarzew na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 

Cicha, Alojzego Frycza, Garncarska, gen. Hallera nr 7, nr 9, od nr 11  
do nr 24 i numery parzyste od nr 26 do końca, Jasna nr 9 i od nr 11 do końca, 

Kopernika od nr 1 do nr 12B, Krucza, Słowackiego od nr 13 do końca, 
Targowa nr 3, nr 5, nr 7, nr 9, i od nr 11 do końca, Źródlana 

1 

2 
Chopina od nr 1 do nr 10, nr 12 i nr 14, Garwolińska nr 51 i od nr 53  

do końca, Mickiewicza, Słowackiego od nr 1 do nr 12, Sportowa od nr 1  
do nr 5a 

1 

3 
Biała, Garwolińska od nr 1 do nr 50 i nr 52, gen. Hallera numery: 1, 2, 3, 4, 5, 

6, 8, 10, Jasna od nr 1 do nr 8, nr 10, nr 10A, nr 10B, Łącznik, Piaskowa, 
Targowa numery: 1, 2, 4, 6, 8, 10, Zagrodowa 

1 

4 
Alejowa od nr 1 do nr 21 i nr 22, Rynek Duży im. J. Piłsudskiego, Kolejowa 

od nr 1 do nr 2 i numery: 4, 6, 8, 10, Nadrzeczna od nr 5 do nr 11, Szkolna, ks. 
Ściegiennego 

1 

5 Konopnickiej, Młyńska, Nadrzeczna od nr 1 do nr 4, Nowa, Poprzeczna, 
Warszawska od nr 1 do nr 73A, nr 75 i nr 77 1 

6 Fabryczna, Stacyjna, Warszawska nr 76 i od nr 77A do końca 1 

7 Klonowa, Kolejowa od nr 3 do końca nieparzyste i od nr 12 do końca 
parzyste, Kościuszki, Wielgolas, Żytnia 1 

8 
gen. Andersa, Błotna, Fryzjerska, Garbarska, Karowa, Kilińskiego 2A, 

Krótka, Piaszczysta, Pod Górkę, Polna od nr 1 do nr 8 i numery: 19, 20, 21, 
30, 34, 44, Przychodnia, Przychód, Rynek Mały, Tabelowa 

1 

9 Inwestorska, Księżycowa, Piękna, Wolska 1 
10 Cmentarna, Dąbrowska, Kusocińskiego, 11 Listopada, Niecała, Strażacka 1 

11 Filtrowa, Kilińskiego bez nr 2A, Polna od nr 9 do nr 17, nr 23 i nr 25, 
Słoneczna, Sosnowa, Wspólna 1 

12 
Chopina nr 11, nr 13 i od nr 15 do końca, gen. Hallera numery nieparzyste  

od nr 25 do końca, Mariana Jabłońskiego, Kopernika 14, ks. Przesmyckiego, 
Sportowa od nr 6 do końca, Wspólnoty, Kard. St. Wyszyńskiego 

1 

13 Agrestowa, Alejowa nr 21A i od nr 23 do końca, Grzybowa, Jaśminowa, 
Kwiatowa, Letnisko, Malinowa, Miodowa, Przedszkolna, Różana 1 

14 
550-lecia od nr 1 do nr 5, Akacjowa, Grunwaldzka, Jabłkowskiego nr 18, 20 i 

nr 22, Jagiełły, Kopernika od nr 16 do końca, Biskupa Łaskarza, 
Projektowana, 15 Sierpnia, Solidarności, Zwycięstwa 

1 

15 
550-lecia od nr 6 do końca, Białe Góry, Brzozowa, Jabłkowskiego od nr 1  

do nr 17 i numery: 19, 21, 23, Leśna, por. Lewandowskiego, Lipowa, 
Obrońców Łaskarzewa, Pamięci Wanat, Partyzantów, Świerkowa, Wiśniowa 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1039


	POSTANOWIENIE NR 13/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Łaskarzew na okręgi wyborcze


		2024-01-22T12:27:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




